
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

 DĖL BIUDŽETO TIKSLINIMO 
 

2005 m.liepos 15 d.  Nr. TS-8.116 
Rokiškis  

 
                       Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 punktu, 2005 m.  

              birželio30 d.Lietuvos Respublikos 2005 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių  
  rodiklių patvirtinimo įstatymo pakeitimo įstatymu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m.   
  gegužės 9 d. nutarimu  Nr.522, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :      

           Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m.sausio 21 d sprendimu Nr.TS-1,15 
patvirtintą  pajamų dalį :                 

1.1. sumažinti specialią tikslinę dotaciją valstybinėms funkcijoms vykdyti 263,3 tūkst.Lt; 
1.2. padidinti bendrosios dotacijos kompensaciją 301 tūkst.Lt; 
1.3. tarpusavio atsiskaitymais gautomis lėšomis  217 tūkst.Lt padidinti biudžeto pajamų  

dalį; 
              1.4.padidinti gyventojų pajamų mokestį gaunamą iš Valstybinės mokesčių inspekcijos-924 tūkst.Lt.     
              2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto išlaidų dalį: 

                           2.1. 291 tūkst.Lt minimalios mėnesinės algos ir pedagogų darbo užmokesčiui padidinti paskirstyti 
asignavimų valdytojams pagal priedą; 

       2.2.151 tūkst.Lt skirti savivaldybės administracijos Finansų skyriui bendrajai dotacijai 
grąžinti; 
             2.3. 217 tūkst.Lt skirti savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turto valdymo skyriui 
piliečių nuosavybės teisėms į išlikusius gyvenamuosius namus, jų dalis, butus atkurti; 

2.4.23 tūkst.Lt skirti  Kavoliškio pagrindinei mokyklai (stadionui įrengti); 
2.5. 45 tūkst.Lt.skirti   Kūno kultūros ir sporto centrui ilgalaikiam turtui įsigyti (ledo ritulio  

  aikštelės-čiuožyklos bortams  įrengti); 
       2.6.15,1 tūkst.Lt, iš kurių 5,1 tūkst.Lt- darbo užmokestis, skirti Pandėlio seniūnijos vaikų  lopšeliui-   

  darželiui, antrai mišriai darželio grupei finansuoti; 
               2.7. 280 tūkst.Lt skirti švietimo įstaigų stogų remonto programai, iš kurių :1 tūkst.Lt -    
   Aleksandravėlės P. Širvio pagrindinei mokyklai medžiagoms, 2,8 tūkst.Lt- Kazliškio pagrindinei mokyklai  
   medžiagoms, 16,4 tūkst.Lt -  Pandėlio vidurinei mokyklai su specialiomis internatinėmis klasėmis, 259,8  
   tūkst.Lt - Švietimo skyriui; 
               2.8. 25 tūkst.Lt skirti  Laibgalių pagrindinei mokyklai remontuoti; 

    2.9. 2,9 tūkst.Lt skirti  Rokiškio moksleivių kūrybos ir darbo centrui ir 1 tūkst.Lt -  Aleksandravėlės             
P.Širvio pagrindinei mokyklai, malkoms pirkti; 

2.10.100 tūkst.Lt  skirti Obelių mokyklai- darželiui langams pakeisti; 
2.11.17,7 tūkst. Lt skirti  Savivaldybės administracijos  direktoriaus rezervui; 
2.12. Obelių darželio- mokyklos Pakriaunių skyriaus 5,7 tūkst. Lt, iš jų  4,5 tūkst.Lt  darbo 

užmokesčio ir 1,2 tūkst.Lt socialinio draudimo įmokų perkelti: 5,4 tūkst. Lt - kitoms prekėms ir 0,3 tūkst.Lt 
-  remontui;                    

              2.13.  Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinės mokyklos  moksleivio krepšelio lėšas - 4,0 tūkst.Lt, 
   iš jų 3,1 tūkst.Lt darbo užmokesčio ir 0,9 tūkst.Lt socialinio draudimo įmokų perkelti kvalifikacijai kelti; 

                2.14. Kazliškio pagrindinei mokyklai  sutaupytą darbo užmokestį už 2005 m. I pusmetį   8,0 tūkst.Lt 
   ir socialinio draudimo įmokas 3,0 tūkst.Lt, iš viso 11,0 tūkst.Lt perkelti: 6,0 tūkst.Lt- ilgalaikiam turtui 

(kompiuteriams) įsigyti ir 5,0 tūkst.Lt.- mokyklos remontui.  
 
   Meras                                                         Egidijus Vilimas 
 
  Reda Dūdienė,71320 



 
       Rokiškio rajono savivaldybės  
       tarybos 2005 m.liepos 15 d.    
                  sprendimo Nr. TS-8.116  priedas 

 
 

 LĖŠŲ, SKIRTŲ MINIMALIOS MĖNESINĖS ALGOS IR PEDAGOGŲ DARBO 
UŽMOKESČIO PADIDINIMUI, PASKIRSTYMAS 

  
Skiriama lėšų iš to skaičiaus Eil.

Nr. 
Asignavimų valdytojai 

Iš viso iš jų 
darbo 
užmokes
čiui 

MMA 
padidinimui 
nuo  
2005 07 01 

Pedagogų 
darbo 
užmokes 
čio 
padidini 
mui nuo 
2005 09 01 

 

 
1. 

 
Savivaldybės administracija 

 
1840 

 
1450 

 
1840 

  

2. Priešgaisrinė tarnyba 2640 2074 2640   

3. Švietimo skyrius 239500  144500 95000  

4. Kultūros rūmai 3850 3024 3850   

5. Krašto muziejus 7040 5535 7040   

6. Viešoji biblioteka 2290 1800 2290   

7. Kūno kultūros  ir sporto centras 4300 3378 4300   

8. Savivaldybės archyvas 190 150 190   

       

9. Juodupės seniūnija 6370 5007 6370   

10. Jūžintų seniūnija 1140 900 1140   
11. Kamajų seniūnija 6800 5185 6800   
12. Kazliškio seniūnija 980 773 980   
13. Kriaunų seniūnija 950 750 950   

14. Obelių seniūnija 2100 1650 2100   

15. Pandėlio seniūnija 5660 4450 5660   

16. Panemunėlio seniūnija 2760 2175 2760   

17. Rokiškio kaimiškoji  seniūnija 2590 2040 2590   

 Iš viso: 291000 228540 196000 95000  

 
____________ 

 


